От (Ф.И.О.) _________________________

____________________________________
Паспорт: серия _______№______________

Выдан ______________________________

____________________________________
Адрес_______________________________
____________________________________
Тел.________________________________
Заявление

Прошу выдать мне разрешение на добычу охотничьих ресурсов.

Вид охоты: любительская и спортивная.
Охотничий ресурс и количество: ______________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Сроки охоты: ______________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Место охоты: ______________________________________________________
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Охотничий билет: серия ________ № ____________дата выдачи ___________
« ____» _________________ 20____г.

          _____________________

      (подпись)